
 

 

 

LEHDISTÖTIEDOTE  

julkaisuvapaa 14.2.2019 

 
 

 

YritysVoimala Oy:ssä toimivan Hyvinkään – Riihimäen seudun uusyrityskeskuksen 
asiakkaat perustivat viime vuonna yrityksiä hiukan vähemmän kuin edellisenä vuonna, 
määrä on kuitenkin yhä hyvällä tasolla. Asiakasmäärä pysyi ennallaan. 
 

Vuoden 2018 aikana perustettiin Hyvinkään – Riihimäen seudun uusyrityskeskuksen 
maksuttoman neuvonnan avulla 126 uutta yritystä, kun viime vuonna vastaavana aikana 
perustettuja oli 140. Laskua oli 10 %. Uusia asiakkaita oli 251 ja lukumäärä oli sama myös 
viime vuonna. 
 
Naisten osuus perustajista on kasvussa. Kun naisia perustajista oli vuoteen 2015 asti melko 
tasaisesti vajaa 50 %, heidän osuutensa oli viime vuonna jo 61 %. 
 
Perustetut yritykset sijoittuivat alueen kuntiin seuraavasti: Hyvinkäälle 54, Riihimäelle 33, 
Lopelle 12 ja Hausjärvelle 6. Uusyrityskeskuksen asiakkaat aloittavat yrityksiä myös muissa 
kunnissa, viime vuonna 21 kertaa.  
 
Yleisimmin yrittäjäksi ryhdyttiin 31 – 40 -vuotiaana, ikäluokan osuutensa yrityksen 
perustaneista oli 31 %. 41 – 50 -vuotiaita oli 26 % ja alle 31-vuotiaita 21 %.  
 
Yleisin koulutustausta oli ammattikoulu, 44 %. Amk-tutkinto oli 19 %:lla ja ylempi 
korkeakoulututkinto 16 %:lla. 
 
38 % perustajista oli tätä ennen yksityisen työnantajan palveluksessa. Työttömänä ennen 
yrittäjäksi ryhtymistä oli 26 %. 
 
Perustamisneuvonnalla on selvä vaikuttavuus 
 
Uusista asiakkaista noin puolet päätyi yrityksen perustajaksi. Perustamisen järkevyyttä ja 
kannattavuutta pohditaan neuvonnassa huolella ja perusteellisesti. Tavoitteena on synnyttää 
vain kannattavia ja kestäviä yrityksiä ja neuvonnassa on käytössä ISO 9001:2015 -
laatujärjestelmä, joka edellyttää uusien yritysten pysyvyyttä. Niinpä uusyrityskeskuksen avulla 
perustetut yritykset kestävät aikaa ja suhdannevaihtelua melko hyvin, noin 80 % perustetuista 
on olemassa vielä viiden vuoden kuluttua perustamisesta.  
 
Hyvinkään - Riihimäen seudun uusyrityskeskus on osa seudun kuntien omistamaa 
YritysVoimala Oy:tä, joka tarjoaa maksutonta neuvontaa talousalueella toimiville yrityksille ja 
yrityksen perustajille sekä avustaa verkostoitumisessa ja toimitilojen etsimisessä. 
 
 
Lisätietoja: 
Yritysneuvoja Jukka Pötry, puh. 050 559 4012, jukka.potry@yritysvoimala.fi tai  
toimitusjohtaja Erkki Taskinen, puh. 040 839 4056, erkki.taskinen@yritysvoimala.fi. 

 


